
 

 

 

 

 

 

 

 

pořadí 
registrační 

číslo 
JP HV 

CERM
AT 
ČJ 

CERM
AT 

MAT 

body 
celkem 

přijat důvod nepřijetí 

1. 434753 28 25 46 49 148,00 ANO  

2. 492361 26 28 46 47 147,00 NE Přijat na více prioritní školu 

3. 478032 28 28 48 42 146,00 NE Přijat na více prioritní školu 

4. 531239 28 27 47 42 144,00 ANO  

5. 477553 28 28 40 45 141,00 NE Přijat na více prioritní školu 

6. 434771 28 24 44 45 141,00 ANO  

7. 455247 28 20 45 48 141,00 NE Přijat na více prioritní školu 

8. 478405 28 24 44 44 140,00 NE Přijat na více prioritní školu 

9. 504585 28 28 43 37 136,00 ANO  

10. 466691 28 25 46 37 136,00 ANO  

11. 430939 24 26 43 43 136,00 ANO  

12. 419871 22 26 44 43 135,00 NE Přijat na více prioritní školu 

13. 404870 27 27 45 35 134,00 ANO  

14. 485059 23 25 45 41 134,00 NE Přijat na více prioritní školu 

15. 453777 28 22 45 38 133,00 NE Přijat na více prioritní školu 

16. 439133 28 28 48 28 132,00 ANO  

17. 459560 28 23 43 38 132,00 ANO  

18. 491426 28 26 37 40 131,00 ANO  

19. 414453 23 26 38 44 131,00 NE Přijat na více prioritní školu 

20. 477471 26 18 46 41 131,00 NE Přijat na více prioritní školu 

21. 437972 22 15 46 48 131,00 NE Přijat na více prioritní školu 

22. 463869 28 23 41 38 130,00 ANO  

23. 487826 19 26 43 42 130,00 NE Přijat na více prioritní školu 

24. 417405 28 23 45 33 129,00 ANO  

25. 436833 28 25 40 35 128,00 ANO  

26. 460296 23 19 49 37 128,00 NE Přijat na více prioritní školu 

27. 525334 28 25 39 35 127,00 ANO  

28. 425942 25 20 45 37 127,00 NE Přijat na více prioritní školu 

29. 485395 28 23 41 33 125,00 NE Přijat na více prioritní školu 

30. 500475 26 26 41 31 124,00 ANO  

31. 458596 19 17 43 45 124,00 ANO  

32. 455633 28 27 37 31 123,00 ANO  

33. 447381 25 26 42 30 123,00 ANO  

34. 473458 28 22 31 42 123,00 ANO  

35. 451858 25 24 37 37 123,00 ANO  

36. 443680 25 17 39 42 123,00 NE Přijat na více prioritní školu 

37. 448377 17 25 43 38 123,00 NE Přijat na více prioritní školu 

38. 400497 22 15 45 41 123,00 NE Přijat na více prioritní školu 

39. 471529 14 21 44 44 123,00 NE Přijat na více prioritní školu 

40. 811315 28 28 41 25 122,00 ANO  

41. 478290 28 26 34 34 122,00 ANO  

42. 423383 25 25 43 29 122,00 ANO  

43. 443663 28 21 40 33 122,00 ANO  

44. 455787 25 24 37 36 122,00 ANO  

45. 462498 22 26 41 33 122,00 ANO  

46. 469564 28 25 36 32 121,00 NE Přijat na více prioritní školu 

Výsledky hodnocení přijímacího řízení SŠ,  

denní forma, pro studijní obor 
PŘEDŠKOLNÍ A MIMOŠKOLNÍ PEDAGOGIKA 

ze dne: 12. a 15. dubna 2024 (JZ) a 11., 16. a 17. dubna 2024 

(ŠPZ – řádný termín), 25. dubna 2024 (ŠPZ – náhradní termín) a 

29. dubna 2024 (JPZ – náhradní termín) 



47. 402740 28 22 43 28 121,00 NE Přijat na více prioritní školu 

48. 489181 28 13 46 34 121,00 NE Přijat na více prioritní školu 

49. 477713 28 27 41 24 120,00 ANO  

50. 436086 27 20 40 33 120,00 ANO  

51. 425417 28 24 46 21 119,00 ANO  

52. 491236 25 26 32 36 119,00 NE Přijat na více prioritní školu 

53. 507354 26 18 37 38 119,00 ANO  

54. 517484 20 18 35 46 119,00 NE Přijat na více prioritní školu 

55. 412779 28 28 29 33 118,00 ANO  

56. 485670 28 27 30 33 118,00 ANO  

57. 444543 19 27 41 31 118,00 ANO  

58. 443722 28 26 32 31 117,00 NE Přijat na více prioritní školu 

59. 486654 28 25 28 36 117,00 ANO  

60. 505043 28 24 39 26 117,00 NE Přijat na více prioritní školu 

61. 462573 28 24 31 34 117,00 NE Přijat na více prioritní školu 

62. 462260 28 23 37 29 117,00 ANO  

63. 446272 19 25 44 29 117,00 NE Přijat na více prioritní školu 

64. 451265 28 13 43 33 117,00 ANO  

65. 491942 25 27 38 26 116,00 NE Přijat na více prioritní školu 

66. 461422 25 23 33 35 116,00 ANO  

67. 476646 21 27 33 35 116,00 NE Přijat na více prioritní školu 

68. 466522 19 25 37 35 116,00 NE Přijat na více prioritní školu 

69. 411199 24 19 44 29 116,00 NE Přijat na více prioritní školu 

70. 489640 25 23 32 35 115,00 NE Přijat na více prioritní školu 

71. 492187 28 27 33 25 113,00 ANO  

72. 493193 26 23 40 23 112,00 ANO  

73. 461678 25 19 37 31 112,00 NE Přijat na více prioritní školu 

74. 492878 21 23 34 33 111,00 NE Přijat na více prioritní školu 

75. 424813 28 27 29 26 110,00 ANO  

76. 604919 28 25 44 13 110,00 ANO  

77. 506062 27 24 33 26 110,00 ANO  

78. 476166 21 24 36 29 110,00 ANO  

79. 438879 14 15 46 35 110,00 NE Přijat na více prioritní školu 

80. 458708 28 21 38 22 109,00 ANO  

81. 423244 28 19 32 30 109,00 ANO  

82. 525397 21 21 36 31 109,00 ANO  

83. 500872 22 16 40 31 109,00 NE Přijat na více prioritní školu 

84. 446013 25 25 31 27 108,00 ANO  

85. 478898 24 23 34 27 108,00 ANO  

86. 400745 28 17 35 28 108,00 ANO  

87. 451876 28 12 45 23 108,00 ANO  

88. 475308 28 28 29 22 107,00 ANO  

89. 606852 28 24 36 19 107,00 NE Přijat na více prioritní školu 

90. 444802 25 23 31 28 107,00 ANO  

91. 401645 25 19 32 31 107,00 NE Přijat na více prioritní školu 

92. 507013 21 22 28 36 107,00 NE Přijat na více prioritní školu 

93. 428591 17 15 40 35 107,00 NE Přijat na více prioritní školu 

94. 441112 28 27 27 24 106,00 ANO  

95. 486286 28 14 39 25 106,00 NE Přijat na více prioritní školu 

96. 455777 28 26 31 20 105,00 ANO  

97. 414153 22 25 38 20 105,00 NE Přijat na více prioritní školu 

98. 488080 28 16 37 24 105,00 ANO  

99. 483689 17 26 32 30 105,00 ANO  

100. 410764 28 14 37 26 105,00 ANO  

101. 470593 16 22 35 32 105,00 NE Přijat na více prioritní školu 

102. 472143 28 24 29 23 104,00 NE Přijat na více prioritní školu 



103. 416628 28 23 35 18 104,00 ANO  

104. 519838 28 14 46 16 104,00 NE Přijat na více prioritní školu 

105. 474490 28 14 28 34 104,00 NE Přijat na více prioritní školu 

106. 451038 28 23 28 24 103,00 ANO  

107. 604470 21 27 26 29 103,00 ANO  

108. 430735 28 16 34 25 103,00 NE Přijat na více prioritní školu 

109. 452831 25 17 32 29 103,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

110. 406329 24 12 42 25 103,00 NE Přijat na více prioritní školu 

111. 429039 28 26 32 16 102,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

112. 455602 28 23 32 19 102,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

113. 500603 26 25 34 17 102,00 NE Přijat na více prioritní školu 

114. 448776 28 16 34 24 102,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

115. 454421 20 19 36 27 102,00 NE Přijat na více prioritní školu 

116. 411234 25 25 26 25 101,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

117. 478177 24 26 27 24 101,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

118. 483517 21 28 28 24 101,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

119. 470340 25 21 29 26 101,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

120. 466321 25 19 31 26 101,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

121. 507217 24 16 28 33 101,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

122. 454478 21 17 36 27 101,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

123. 439301 17 21 37 26 101,00 NE Přijat na více prioritní školu 

124. 448609 28 22 30 20 100,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

125. 416074 20 20 36 24 100,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

126. 417734 22 16 41 21 100,00 NE Přijat na více prioritní školu 

127. 486974 21 17 44 18 100,00 NE Přijat na více prioritní školu 

128. 476077 28 25 31 15 99,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

129. 440323 22 12 40 25 99,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

130. 431346 23 19 32 24 98,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

131. 413919 20 24 31 22 97,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

132. 446905 21 17 36 23 97,00 NE Přijat na více prioritní školu 

133. 476186 17 14 27 39 97,00 NE Přijat na více prioritní školu 

134. 423004 28 27 31 10 96,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

135. 422111 25 22 29 20 96,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

136. 505877 24 23 34 15 96,00 NE Přijat na více prioritní školu 

137. 452706 25 22 29 19 95,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

138. 486589 22 19 24 30 95,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

139. 408659 28 19 33 14 94,00 NE Přijat na více prioritní školu 

140. 434409 22 18 37 17 94,00 NE Přijat na více prioritní školu 

141. 487154 15 18 39 22 94,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

142. 424556 24 21 31 17 93,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

143. 493536 28 13 32 20 93,00 NE Přijat na více prioritní školu 

144. 481209 21 27 29 15 92,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

145. 432165 20 22 34 16 92,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

146. 469865 20 18 33 21 92,00 NE Přijat na více prioritní školu 

147. 445778 15 15 37 25 92,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

148. 490466 14 17 34 26 91,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

149. 605104 25 19 28 18 90,00 NE Přijat na více prioritní školu 

150. 437412 23 18 32 16 89,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

151. 409580 22 18 31 18 89,00 NE Přijat na více prioritní školu 

152. 420150 25 12 33 19 89,00 NE Přijat na více prioritní školu 

153. 422925 25 25 25 13 88,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

154. 475221 22 24 30 12 88,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

155. 461667 25 20 33 10 88,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

156. 525309 20 23 28 17 88,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

157. 494789 25 12 32 19 88,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

158. 450459 13 17 25 32 87,00 NE Přijat na více prioritní školu 



159. 467939 26 20 31 9 86,00 NE Přijat na více prioritní školu 

160. 413653 26 16 24 20 86,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

161. 432526 23 18 25 20 86,00 NE Přijat na více prioritní školu 

162. 525275 28 12 35 11 86,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

163. 489526 20 15 28 23 86,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

164. 481626 22 22 21 20 85,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

165. 442525 23 13 30 19 85,00 NE Přijat na více prioritní školu 

166. 427724 28 16 25 15 84,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

167. 429399 22 18 25 19 84,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

168. 421467 22 16 33 12 83,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

169. 464416 23 25 17 17 82,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

170. 401782 14 23 22 23 82,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

171. 492169 27 21 24 9 81,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

172. 515345 25 16 22 17 80,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

173. 446819 27 18 15 19 79,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

174. 458541 28 14 24 13 79,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

175. 508545 17 23 23 16 79,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

176. 423613 25 21 20 12 78,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

177. 415481 17 19 21 21 78,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

178. 401399 20 21 28 8 77,00 NE Přijat na více prioritní školu 

179. 460974 25 12 25 15 77,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

180. 482514 20 16 25 16 77,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

181. 479761 12 27 23 11 73,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

182. 445178 12 13 35 13 73,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

183. 493655 15 17 28 12 72,00 NE Přijat na více prioritní školu 

184. 441584 14 18 26 13 71,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

185. 429943 18 13 21 19 71,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

186. 488705 13 24 25 8 70,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

187. 494783 17 13 24 16 70,00 NE Přijat na více prioritní školu 

188. 436260 22 13 23 11 69,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

189. 442789 20 14 20 15 69,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

190. 462448 23 17 17 8 65,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

191. 437783 17 12 19 17 65,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

192. 478731 19 14 16 8 57,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

193. 424380 15 13 16 11 55,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Legenda: 

Registrační číslo – registrační číslo uvedené v pozvánce k přijímací zkoušce a v systému 

DiPSy  

JP - jazykový projev – školní přijímací zkouška (ŠPZ) 

HV - hudební předpoklady – školní přijímací zkouška (ŠPZ) 

CERMAT ČJ – body přidělené za test z českého jazyka a literatury – jednotná přijímací 

zkouška (JZ) 

CERMAT MAT – body přidělené za test z matematiky – jednotná přijímací zkouška (JZ) 



 
 

registrační číslo JP HV 
CERMA

T 
ČJ 

CERMA
T 

MAT 

body 
celkem 

přijat důvod nepřijetí 

425636 22 14 15 3 54,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 

 

 

 
 

registrační číslo JP HV 
CERMA

T 
ČJ 

CERMA
T 

MAT 

body 
celkem 

přijat důvod nepřijetí 

504680 19 1 22 9 51,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

465786 19 6 37 35 97,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

479142 18 6 28 20 72,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

442735 20 9 44 16 89,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

463431 20 5 25 26 76,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

509417 18 9 19 28 74,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

490403 25 7 37 38 107,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

473656 23 6 27 15 71,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

475119 19 11 18 19 67,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

422369 17 10 28 13 68,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

475423 19 9 23 13 64,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

461695 15 9 31 30 85,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

427657 16 9 38 31 94,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

441383 20 9 31 25 85,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

525439 19 10 31 9 69,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

438362 20 5 27 15 67,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

458603 12 10 40 35 97,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

463446 24 9 21 15 69,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

498450 15 10 21 16 62,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

464612 23 11 36 22 92,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

435899 17 6 28 32 83,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

469551 22 8 39 22 91,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

435895 21 8 26 21 76,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

488715 18 10 22 25 75,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

425951 17 10 30 27 84,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

447503 14 8 15 25 62,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

441370 22 7 32 23 84,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

504354 23 5 28 15 71,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

475715 28 5 20 14 67,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

496504 16 9 30 17 72,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

499607 14 5 25 24 68,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

475062 17 6 30 18 71,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

484972 15 5 19 18 57,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

Uchazeč/ka nevyhověl/a požadavkům přijímacího řízení – nesplnil/a dle bodu 1.2 kritéria přijímacího 

řízení, protože v jednotné přijímací zkoušce ze vzdělávacího oboru Matematiky a její aplikace 

nedosáhl/a hranici úspěšnosti 7 bodů, kterou musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou pro přijetí. 

 

 

 

 

Uchazeč/ka nevyhověl/a požadavkům přijímacího řízení – nesplnila dle bodu 2.1 kritéria přijímacího 

řízení, protože ve školní přijímací zkoušce z rytmických, hudebně pohybových, intonačních, sluchových 

předpokladů nedosáhl/a hranici úspěšnosti 12 bodů, kterou musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou 

pro přijetí. 

 



 
 

 

registrační číslo JP HV 
CERMA

T 
ČJ 

CERMA
T 

MAT 

body 
celkem 

přijat důvod nepřijetí 

444398 11 22 36 34 103,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

402646 11 23 31 22 87,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

456153 8 14 46 37 105,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

415533 9 19 24 21 73,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

460361 9 12 37 28 86,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

464038 11 18 31 42 102,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

465658 11 21 37 31 100,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 

 

 

 
 

 

registrační číslo JP HV 
CERMA

T 
ČJ 

CERMA
T 

MAT 

body 
celkem 

přijat důvod nepřijetí 

507388 7 5 19 12 43,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

402625 10 6 26 19 61,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

451692 6 4 16 11 37,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

490603 8 6 45 47 106,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

443794 10 10 36 31 87,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 

 

 

 
 

 

registrační číslo JP HV 
CERMA

T 
ČJ 

CERMA
T 

MAT 

body 
celkem 

přijat důvod nepřijetí 

446397 21 4 32 6 63,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

528199 15 1 16 6 38,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

501176 16 3 14 5 38,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 

 

 

 

 

Uchazeč/ka nevyhověl/a požadavkům přijímacího řízení – nesplnil/a dle bodu 2.2 kritéria přijímacího 

řízení, protože ve školní přijímací zkoušce z jazykového projevu nedosáhl/a hranici úspěšnosti  

12 bodů, kterou musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou pro přijetí. 

 

 

 

 

Uchazeč/ka nevyhověl/a požadavkům přijímacího řízení – nesplnil/a dle bodu 2.1 a 2.2 kritéria přijímacího 

řízení, protože ve školní přijímací zkoušce z rytmických, hudebně pohybových, intonačních, sluchových 

předpokladů nedosáhl/a hranici úspěšnosti 12 bodů a současně ve školní přijímací zkoušce z jazykového 

projevu nedosáhl/a hranici úspěšnosti 12 bodů, kterou musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou pro 

přijetí. 

 

 

 

 

Uchazeč/ka nevyhověl/a požadavkům přijímacího řízení – nesplnila dle bodu 2.1 kritéria přijímacího 

řízení, protože ve školní přijímací zkoušce z rytmických, hudebně pohybových, intonačních, sluchových 

předpokladů nedosáhl/a hranici úspěšnosti 12 bodů, kterou musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou 

pro přijetí, a současně nesplnil/a dle bodu 1.2 kritéria přijímacího řízení, protože v jednotné přijímací 

zkoušce ze vzdělávacího oboru Matematiky a její aplikace nedosáhl/a hranici úspěšnosti 7 bodů, kterou 

musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou pro přijetí. 

 

 



 

 
 

 

registrační číslo JP HV 
CERMA

T 
ČJ 

CERMA
T 

MAT 

body 
celkem 

přijat důvod nepřijetí 

457477 11 14 26 6 57,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 

 

 

 
 

 

registrační číslo JP HV 
CERMA

T 
ČJ 

CERMA
T 

MAT 

body 
celkem 

přijat důvod nepřijetí 

527489 6 4 23 6 39,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 

 

 

 
 

registrační číslo JP HV 
CERMA

T 
ČJ 

CERMA
T 

MAT 

body 
celkem 

přijat důvod nepřijetí 

442140 - - 29 20 49,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

500243 - - 38 17 55,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

508095 - - 25 27 52,00 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 

 

 
 

registrační číslo JP HV 
CERMA

T 
ČJ 

CERMA
T 

MAT 

body 
celkem 

přijat důvod nepřijetí 

527663 - - - - - NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 

 

 

 

 

V Kroměříži dne 14. 5. 2024       Mgr. Jana Vítková 

              ředitelka školy 

Uchazeč/ka nevyhověl/a požadavkům přijímacího řízení – nesplnil/a dle bodu 2.2 kritéria přijímacího 

řízení, protože ve školní přijímací zkoušce z jazykového projevu nedosáhl/a hranici úspěšnosti  

12 bodů, kterou musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou pro přijetí a současně nesplnil/a dle bodu 1.2 

kritéria přijímacího řízení, protože v jednotné přijímací zkoušce ze vzdělávacího oboru Matematiky a 

její aplikace nedosáhl/a hranici úspěšnosti 7 bodů, kterou musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou 

pro přijetí. 

 

 

Uchazeč/ka nevyhověl/a požadavkům přijímacího řízení – nesplnil/a dle bodu 2.1 a 2.2 kritéria přijímacího 

řízení, protože ve školní přijímací zkoušce z rytmických, hudebně pohybových, intonačních, sluchových 

předpokladů nedosáhl/a hranici úspěšnosti 12 bodů a současně ve školní přijímací zkoušce z jazykového 

projevu nedosáhl/a hranici úspěšnosti 12 bodů, kterou musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou pro 

přijetí a současně nesplnil/a dle bodu 1.2 kritéria přijímacího řízení, protože v jednotné přijímací 

zkoušce ze vzdělávacího oboru Matematiky a její aplikace nedosáhl/a hranici úspěšnosti 7 bodů, kterou 

musel/a uchazeč/ka dosáhnout jako nezbytnou pro přijetí. 

 

 

Uchazeč/ka nevyhověl/a požadavkům přijímacího řízení – nesplnil/a kritéria přijímacího řízení, protože se 

nedostavil/a k řádnému termínu školní přijímací zkoušky. 

 

Uchazeč/ka nevyhověl/a požadavkům přijímacího řízení – nesplnil/a kritéria přijímacího řízení, protože se 

nedostavil/a k řádnému termínu jednotné a školní přijímací zkoušky. 

 


		2024-05-14T16:02:47+0200
	Mgr. Jana Vítková




